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OBJEKTI

DREJTUAR

PiER DIJENI

Durrés mé 01.06.2024
VENDIM

Bojkotim i té gjitha seancave gjyqésore civile dhe penale.

GIYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT T
PERGJITHSHIEM DURRES
Z.Paulin CERA

DHOMIES SE AVOKATISE TIRANE
Prof Dr. Maksim HAXHIA

KIESHILLI I LARTE GJYQESOR

Znj. Naureda LLAGAMI

Té nderuar !

Pas ezaurimit t& gjitha mundésive pér zgjidhjen e problemit s& 1&nies s& Avokatéve jashté
ambjenteve t& Gjykatés Shkallés Par€ Juridiksioni i Pérgjithshém Durrés , si dhe mbledhjes sé
jashtézakonshme té antaréve t& Dhomés s& Avokatisé Durrés, Kryesisé s¢ Dhomé&s dhe Komitetit
Drejtues, Dhoma e Avokatisé Durrés ka marré vendimin pér:

“..Bojkotimin e té gjitha seancave gjyqésore civile dhe penale”.

Pérjashtim nga ka ky bojkotim b&jng pjesé vetém seancat gjyqésore pér masat e sigurimit,
zévednésimin dhe shuarjen e tyre. Ky vendim ka efekt pér datat 03.06.2024 — 07.06.2024, periudhé&
gjaté ose pas sé cilés dhoma do t& dal me njé vendim t& ri.

Sqarojmé se t&€ gjith€ avokatét t& cilét do t& rezultojné se kan& marré pjesé né seancat
gjyqésore pér té cilat me kété vendim &shté béré bojkotimi i tyre, Komiteti i Disiplinés do filloj
procedim administrativ ndaj tyre.

DHOMA VENDORE E AVOKATISE DURRES
KRYETAR
~ Av. Lorval PETANI




